

Herning Containerfabrik ApS
Hedelandsvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 12 79 08 72

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Hans Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herning Containerfabrik ApS
Hedelandsvej 2
7400 Herning

Telefon: 97 22 05 99

CVR-nr.: 12 79 08 72

Stiftet: 24. januar 1989

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Flemming Eriksen
Kurt Nielsen
Allan Nielsen
Hans Ole Mortensen

Direktion

Hans Ole Mortensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af containere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.257.723 mod 3.386.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.993 mod 245.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.257.723	3.386.966
1 Personaleomkostninger	-2.688.808	-2.779.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.000	-186.300
Driftsresultat	425.915	421.130
Andre finansielle indtægter	12.768	8.547
Øvrige finansielle omkostninger	-117.261	-111.643
Resultat før skat	321.422	318.034
Skat af årets resultat	-71.429	-72.616
Årets resultat	249.993	245.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.993	245.418
Disponeret i alt	249.993	245.418

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.000	333.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>333.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>333.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.421.001	1.274.000
Varer under fremstilling	1.478.475	1.482.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.748.042</u>	<u>2.244.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.647.518</u>	<u>5.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.139.035	3.276.589
Udskudte skatteaktiver	11.402	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.150.437</u>	<u>3.277.589</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.980</u>	<u>36.900</u>
Værdipapirer i alt	<u>46.980</u>	<u>36.900</u>
Likvide beholdninger	<u>160</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.845.095</u>	<u>8.314.649</u>
Aktiver i alt	<u>7.035.095</u>	<u>8.647.649</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.906.412	3.656.419
Egenkapital i alt	4.031.412	3.781.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.015
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.015
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.456.039	2.932.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.109	335.836
Selskabsskat	44.715	49.460
Anden gæld	1.308.820	1.543.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.003.683	4.861.215
Gældsforpligtelser i alt	3.003.683	4.861.215
Passiver i alt	7.035.095	8.647.649

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.411.001	300.000	3.836.001
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.418	0	245.418
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.656.419	0	3.781.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.993	0	249.993
	125.000	3.906.412	0	4.031.412

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.355.906	2.428.459
Pensioner	295.658	314.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.244</u>	<u>36.811</u>
	<u>2.688.808</u>	<u>2.779.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	833.446	795.446
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>833.446</u>	<u>833.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-500.446	-336.446
Årets af-/nedskrivninger	<u>-143.000</u>	<u>-164.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-643.446</u>	<u>-500.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>190.000</u>	<u>333.000</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	<u>46.980</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.080</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpandebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpandebrevene giver pant i øvrige materielle anlægsaktiver bogført værdi kr. 143 t.kr..

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.456 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.139

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Huslejeforpligtelse i eventuel opsigelsesperiode udgør 195 t.kr.